

Номенклатура	Кількість	Ціна за шт. без ПДВ, грн	Ціна за шт. з ПДВ, грн	Вартість з ПДВ, грн.
Амортизатор Д240-1001025	1,000	240,00	288,00	288,00
Болт зд.колеса 40-3104021	14,000	60,00	72,00	1 008,00
Болт-штуцер топливный М14*1 двойной	1,000	30,00	36,00	36,00
Валик важеля КПП (боковое управлен.) МТЗ-80 70-1703201-Б	1,000	590,00	708,00	708,00
Втулка оси качан задн 40-3001022	2,000	80,00	96,00	192,00
Втулка проушины 24-2915432	1,000	40,00	48,00	48,00
Гайка вала КПП МТЗ-100, 1221 80-1701045	4,000	130,00	156,00	624,00
Гайка зд.колеса 36-3104019	14,000	30,00	36,00	504,00
Гайка оси прод. тяг А04.02.020	2,000	40,00	48,00	96,00
Гайка оси прод. тяг А04.02.020-01	2,000	40,00	48,00	96,00
Генератор 28В 1500Вт МТЗ-1221 9821.3701	1,000	1300,00	1560,00	1 560,00
Гильзо-комплект Д-245, Д-260 260- 1000108-С	2,000	1200,00	1440,00	2 880,00
Датчик температуры воды УК-143	1,000	210,00	252,00	252,00
Датчик тем-ры охл-я жидкости 301.3828	2,000	100,00	120,00	240,00
Диск тормоза дискового 50-3502030	2,000	380,00	456,00	912,00
Заглушка блока 240-1002328	4,000	10,00	12,00	48,00
Заглушка ГБЦ (штифт) 240-1003037	2,000	20,00	24,00	48,00
Замок зажигания МТЗ ВК316Б	1,000	180,00	216,00	216,00
Кожух маховика ПД-10 75.24.С32-1А	1,000	170,00	204,00	204,00
Крестовина	1,000	130,00	156,00	156,00
Крыльчатка вентилятора 245-1308010-А	1,000	80,00	96,00	96,00
Крышка бака гидросистемы МТЗ-80-1221 85-4608025	1,000	470,00	564,00	564,00
Лента тормозная ВВП(34мм) МТЗ 85- 4202100	2,000	310,00	372,00	744,00
Лента тормозная ВВП(56мм)385-4202100- 01	4,000	330,00	396,00	1 584,00
Лента тормозная ВОМ 34 мм	1,000	270,00	324,00	324,00
Лента тормозная ВОМ 56 мм	1,000	290,00	348,00	348,00
Манжета 2,2-90х120	3,000	20,00	24,00	72,00
Манжета 50*70	2,000	20,00	24,00	48,00
Манометр тракторный 1401.3830010-03	1,000	240,00	288,00	288,00
Муфта выжим. подшипника 50-1601180-А	1,000	190,00	228,00	228,00
муфта разрывная М20*1,5 S=24 МТЗ	2,000	190,00	228,00	456,00
Насос шестеренный НШ-10М-ЗЛ	1,000	480,00	576,00	576,00
Ось маховика МТЗ-100 1222-300012	1,000	490,00	588,00	588,00
Ось редуктора (без бурта) МТЗ	1,000	500,00	600,00	600,00
Палец навески МТЗ 50-4605049	4,000	30,00	36,00	144,00
Патрубок воздухопровода угловой МТЗ	1,000	100,00	120,00	120,00
Плита кожуха маховика ПД 75.24.109-5Б	1,000	90,00	108,00	108,00
Пневмоподъемник крыши кабины, задн. рамки МТЗ-320 11.6.6308010	1,000	180,00	216,00	216,00

Подогреватель передпусковой МТЗ-80 (220В, 1800Вт)	1,000	1300,00	1560,00	1 560,00
Подшипник 27307	4,000	170,00	204,00	816,00
Помпа охлаждения МТЗ (рем)	1,000	300,00	360,00	360,00
Пробка бака 082-1103010	2,000	20,00	24,00	48,00
Пробка бака топливного (больш.) 50-1103010-В	2,000	120,00	144,00	288,00
Прокладка 242-9537	3,000	1100,00	1320,00	3 960,00
Прокладка головки блока 245-1003020 А	2,000	80,00	96,00	192,00
Прокладка переходника Д260-1008026А	1,000	30,00	36,00	36,00
Прокладка переходника ТРК-6 Д-245	2,000	20,00	24,00	48,00
Р/к механиз. блок.диф. 70-2409010 (1854)	1,000	10,00	12,00	12,00
Р/к моста переднего 72-2300020(1825)	2,000	110,00	132,00	264,00
Р/к наконечника рулевой тяги 1220-3003020	2,000	30,00	36,00	72,00
Рукав высокого давления S=19мм (М16х1,5)	2,000	70,00	84,00	168,00
Стакан подшипника 1520-2308039	2,000	40,00	48,00	96,00
Стартер П-10УД П-350 123708021	1,000	1100,00	1320,00	1 320,00
Термостат электрический 12В 8207-0101-00	2,000	500,00	600,00	1 200,00
Топливопровод 245-1104180-А1-01	1,000	120,00	144,00	144,00
Тройник ГОРУ МТЗ 1221-3407010-Б	1,000	350,00	420,00	420,00
Труба водяная задняя Д-260, МТЗ-1221 260-1303033	1,000	770,00	924,00	924,00
Труба водяная передняя Д-260, МТЗ-1221 260-1303031	1,000	940,00	1128,00	1 128,00
Трубка давления масла МТЗ	1,000	260,00	312,00	312,00
Фильтр масляный КПП МТЗ 80-1716010	1,000	2400,00	2880,00	2 880,00
Фильтр топливный закручив, ФТ020-1117010	3,000	120,00	144,00	432,00
Фильтр топливный ФТ 024-1117010	2,000	30,00	36,00	72,00
Флянец насоса НШ-32	1,000	60,00	72,00	72,00
Фонарь передний ФП-204П	2,000	20,00	24,00	48,00
Форсунка Д-245 , 245.5 171-1112010-01	6,000	360,00	432,00	2 592,00
Шестерня коробки	3,000	830,00	996,00	2 988,00
Штуцер топливный с гайкой 240-1104115	1,000	20,00	24,00	24,00
Щетка стеклоочист. 450 мм 5205145	1,000	100,00	120,00	120,00
Элемент фильтра топлива 240-1117030	2,000	40,00	48,00	96,00
Муфта В12Т08N	22,000	10,00	12,00	264,00
Подшипник 208 (6208)	1,000	50,00	60,00	60,00
Фильтр масляный ФМ 035-1012005 ЛААЗ	7,000	60,00	72,00	504,00
Шина с/х 11.2-20 (290-508)	1,000	2500,00	3000,00	3 000,00